



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	[Publish Date]	Version No.:	V2
----------------------	----------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	77094202
Name	NHM Jelly Dinosaurs
Ingredients	Cherry, Lemon, Orange and Strawberry Flavour Jellies Ingredients: Glucose Syrup, Sugar, Water, Gelatine, Acidulant: citric acid, Flavourings: Cherry, Lemon, Orange, Strawberry; Colours: E120, E161b, E133; Glazing Agent: Carnauba Wax, Vegetable Oil (Coconut, Rapeseed).
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Packed in a facility that also handles cereals containing gluten, egg, milk and sesame
Net Quantity	180g
Country of Origin	Belgium
Storage Instructions	Store in a cool, dry place away from direct sunlight
Manufacturer's name and address	Packed in the UK for Creme d'Or Limited. HU17 9RY
Instructions for use	N/A
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	1304/307
Fat	0.2
Of which saturated	0.2
Carbohydrate	70
Of which sugars	50
Fibre	0
Protein	6.3
Salt	0.04
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	N
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	N

Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	N
Free from artificial colours	Y